
Strana 1/3

UPS
Model: AK-UP1-600



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-UP1-600

Typ výrobku UPS

Série Akyga Phasak

Napájecí napětí 162-290 V

Spotřeba energie < 1.95 A

Účinnost > 80 %

Výstupní napětí 230 V

Výstupní proud 1.56 A

Automatická regulace napětí AVR Ano

Kapacita 600 VA

Průměrná doba přepínání 2-8 ms

Křivek Modulovaný sinus

Typ baterie 12V 7Ah

Doba nabíjení až o 90% 4-6 h

Maximální výkon 360 W

Přívod napájení CEE 7/7

Mechanický přepínač Ano

Uzemnění Ano

Napájení konektor 2 x CEE 7/7

Délka kabelu 1.5 m

Studený start Ano

USB konektor Žádná

Komunikační rozhraní USB Žádná

Bezpečnostní slot linka RJ-45 Žádná

C14 sloty Žádná

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Zobrazení Žádná

MTBF 10000 h

Teplota 5 - 50 °C

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 279 x 101 x 142 mm

Velikost balení (L x W x H) 330 x 135 x 220 mm

Čistá hmotnost 4200 g

Celková hmotnost. 4413 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ano

RoHS Shoda Ano

EAN kód 5605922010448

Záruka 24 měsíců



3

Strana 3/3

     

Popis
Moderní napájecí zdroj Akyga® Phasak s maximálním příkonem 600VA / 360W byl speciálně navržen tak, aby chránil
elektronická zařízení před základními problémy s napájením, zejména v případě výpadku napájení,  výpadků napájení,
přepětí  a ztrátám energie. Problémy s dodávkou elektřiny mohou nastat v neočekávaném okamžiku a mohou mít za
následek ztrátu pracovních relací, neuložených data v nejhorším případě trvalé poškození zařízení. S napájecím zdrojem UPS
lze bezpečně používat elektronická zařízení bez obav o rušení sítě, takže vaše domácí zařízení jsou bezpečně chráněna.
Univerzálnost napájecího zdroje UPS se dobře hodí k ochraně LAN, serverů a pracovních stanic.
Akyga Phasak UPS se vyznačuje vysokou účinností nad 80%, což vede k nízkým ztrátám energie ve formě tepla, což také
vede k větší úspoře energie. UPS má dvě zásuvky pro připojení zařízení. Důležitým rysem Akyga Phasak UPS je start-up,
což zamená, že UPS může být prakticky okamžitě zapnuta – během od 2 do 8 ms v případě výpadku napájení. Dobíjení
baterie trvá 4 až 6 hodin. UPS má manuální přepínač, který umožňuje, vypnutí napájení bez nutnosti odpojení napájecího
kabelu od sítě. Řada bezpečnostích prvků (OVP, OCP, OPP, OTP, SCP) zajišťuje stabilitu napájení i napájených komponent.
Akyga Phasak UPS AK-UP1-600  je vysoce kvalitní  výrobek, který splňuje současné požadavky a odpovídá moderním
standardům.
Výrobek má napájecí kabel o délce 1.5 m.


